РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ИГОРОДА
№ 1709 от 22.06.2012 г.

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 31.03.2006 № 703

«О создании межведомственной

комиссии»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), в связи с изменением кадрового состава:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 31.03.2006 № 703              «О создании межведомственной комиссии» (с изменениями от 27.08.2009                  № 2494, 02.07.2010 № 2095) изменение, изложив приложение к распоряжению              в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к  распоряжению

Администрации города

от ___________ № _______

Состав

межведомственной комиссии

	Усов

Алексей Васильевич

Гаврикова
Дарья Анатольевна
	-

-
	директор департамента архитектуры и градостроительства, председатель комиссии

начальник управления потребительского рынка и развития предпринимательства департамента по экономической политике, сопредседатель комиссии

	Кочнева

Валентина Петровна

Лесникова Ольга

Александровна
	-

-
	главный специалист отдела потребительского рынка и защиты прав потребителей управления потребительского рынка и развития предпринимательства департамента по экономической политике, секретарь комиссии

главный специалист архитектурно-планировоч-ного отдела департамента архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Ивасенко

Наталья Борисовна
	-
	начальник отдела учета и разграничения земель департамента имущественных и земельных          отношений

	Газизов

Игорь Геннадьевич

Анохин
Андрей Семенович
	-

-
	начальник отдела по содержанию и ремонту         автомобильных дорог и благоустройству департамента городского хозяйства
председатель комитета по природопользованию и экологии

	Ахремчик

Ирина Николаевна

	-
	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Наш город» (по согласо-ванию)

	Ерохов

Александр Михайлович

	-
	начальник УМВД России по городу Сургуту  (по согласованию)

	Пасынкова
Жанна Артуровна
	-
	начальник Территориального отдела Управ-ления Роспотребнадзора по Ханты-Мансий-скому автономному округу – Югре в городе Сургуте и Сургутском районе (по согласо-ванию)